АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.03.2013.

                         № 259

         г.Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 07.06.2012. №567

 В целях обеспечения гарантированных услуг по погребению на территории города Новошахтинска, а также приведения нормативных правовых актов Администрации города Новошахтинска в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2  к постановлению Администрации города от 07.06.2012. №567 «Об утверждении прейскуранта цен и качественных характеристик на гарантированный перечень услуг по погребению в г.Новошахтинске»:

1.1. В пункте 2 в графе 2 слова: «196 дней беременности» заменить словами: «154 дней беременности».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.
 Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел ЖКХ, транспорта, связи

и тарифной политики

Администрации города